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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82315015Q

2. Data e Regjistrimit 15/11/2018
3. Emri i Subjektit FOREVER CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 12/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
''Irfan Tomini", Pallati "Bjorn", kati i dyte, Tirane, Shqiperi. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e ndertimit, ndertime te objekteve 
qytetare, industriale dhe qendra multifunksionale, punime 
dheu, sistemime, ndertime pallatesh civile, ekonomike, 
tregtare, kulturore, sportive, te objekteve sociale, hoteleve, 
fshatrave turistike, etj. Punime ne ndertim, armature, 
suvatime, punime hidraulike, elektrike, ndertim muresh, 
shtrim pllakash lyerje, veshje, fasade, me grand etj. 
Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne 
fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne perputhje 
me kategorine e licenses personale.si dhe cdo aktivitet te 
rushes se ndertimit. Eksport - import, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industriale, makineri e pjese kembimi te 
te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te 
ngjashme etj. Gjithashtu, shoqeria mund te' kryeje cdo 
aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin 
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e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme 
dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit kryesor, si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne 
interes te shoqerise.
Vangjel Lila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2025 Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lefter Sota
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Nr. 
pasurie 2/807, ZK. 8250 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII, ZK. 8270 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Mine Peza'', Nr. Pasurie 
8/24, ZK.8330 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOREVER CONSTRUCTION
E-Mail: forevercons.financa@gmail.com  
Telefon: 0696024197  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-008667-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AE13DA-DECC-469A-B32D-5B6EC76B6902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFD13D1-48DF-4617-B0E7-BABBD8A1336A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BF5F20-C651-4F51-B5B2-CFE5EF50CCDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6512104B-C696-4F82-BF61-FECAEB69914E
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regjistrimit
21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485805-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.04.2020 ku eshte vendosur shitja e 100% te kapitalit nga ortaku Asllan Fetiu ne favor te 
z. Klodian Allajbeu. Kontrate shitje date 14.04.2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Asllan Fetiu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500634-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0689025834")          u be            ("0696090009")         
E-Mail ishte            ("fetiuasllan@gmail.com")          u be            ("ateqja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Teqja")                      Nga data "05/05/2020             
Ne daten "05/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Asllan Fetiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766095-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 02.08.2021, me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Klodian Allajbeu ne favor te Lefter Sota. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C836DFA-8F05-4F4C-AAC3-01EF49167D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508B88AA-F17E-428E-946B-58BD93014918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B44BA64-4204-4BAA-9540-A458EE3B251D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B44BA64-4204-4BAA-9540-A458EE3B251D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B94C6D-39DA-43A7-A870-87931FEEC703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C3C084-5709-419D-87F9-ED7067F8A850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C3C084-5709-419D-87F9-ED7067F8A850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F55D525-99A8-44DE-8476-EE91E79F0136
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lefter Sota")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782917-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2021 per ndryshimin e 
administratorit ,largimin e z.Arbër Teqja dhe emerimin e z.Lefter Sota .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lefter Sota")                      Nga data "09/09/2021             
Ne daten "09/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Arbër Teqja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842794-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
datë 30.12.2021, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- 
Kufizim i kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Strati")                      Nga data "30/12/2021             
Ne daten "30/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Lefter Sota")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D96EA6-5E29-48A1-BA27-BC4710315B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3295D2B9-2618-422A-A22C-DAC2201BD6CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A054406-2ED9-4748-9F86-E6CE7D857B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A054406-2ED9-4748-9F86-E6CE7D857B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938DC8AC-94AC-4AF8-9B32-70196FA791AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14FCBC2-6997-4045-9A04-A606C3069585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B4D9D-5948-4A0D-BE92-B2E349BC4F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B4D9D-5948-4A0D-BE92-B2E349BC4F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4366B845-E2AB-4D78-B4B1-3008CA644C55
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920936-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2022 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e perfaqesuesit ligjor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elios Duni")                      Nga data "06/06/2022             
Ne daten "06/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Endri Strati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990246-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.09.2022 per heqjen e kufizimit 
te kompetencave dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0696090009")          u be            ("0696024194")         
E-Mail ishte            ("ateqja@yahoo.com")          u be            
("forevercons.financa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elios Duni")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Elios Duni nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim 
bankar, perfshire por pa u kufizuar vetem ne, terheqjen cash te fondeve te cfaredo lloj 
valute dhe shume ne llogarite bankare te shoqerise te celura prane bankave te 
ndryshme, urdherimin e cfaredo lloj transaksioni bankar per levizjen e fondeve te 
shoqerise ne drejtim te paleve te treta si dhe cdo veprim tjeter bankar qe nuk percaktohet 
shprehimisht ne kete paragraph.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034468-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.11.2022 per hapje te adresave 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBC3E34-D4A5-4BD2-A4E7-82822C641D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBC3E34-D4A5-4BD2-A4E7-82822C641D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3DF3F6-5B00-4E6D-B246-0EBB2BAC4433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCADC4E6-2D92-48B1-B0EE-EC6325FA55AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8451C811-5678-4E36-AA4C-A14CA024F7FD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Mine Peza'', Nr. Pasurie 8/24, ZK.8330;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Nr. pasurie 2/807, ZK. 8250;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125485-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Hasa")                      Nga data "03/06/2023             
Ne daten "01/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Elios Duni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181726-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioinitFinanciar.xlsx
Autorizimi.pdf
VendimAsambleje.pdf
PasqyratfianciareForeverConstruction.pdf
PasqyraePerformances.xlsx

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224263-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.11.2023 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada VIII, ZK. 8270;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E39640-E978-4C08-AB25-07290642AA88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BA07E3-8A24-47C9-B5FD-B08245EC6682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A66B7-D367-44E9-8F13-FDAE88D4F222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB94A08E-0F4F-4330-B5BF-DFF94C3C7F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F1BE86-7A75-4AB7-8B83-592E88402871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA3BD75-753B-4717-BD65-18DB1868C2E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95549F4-7764-4388-9F31-387873C089A6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229072-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.12.2023 ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit nga me mjete monetare në shumën 
9.999.900 lekë duke e çuar vlerën e kapitalit në shumën 10.000.000 lekë. Konfirmim nga 
DRT Nr. 85960/1 Prot datë 21.12.2023 për shtimin e kapitalit në formë monetare nga 
jashtë shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Kontributi në para ishte                      
("100,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305286-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
FOREVERCONSTRUCTIONPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
FOREVERCONSTRUCTIONPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PASQYRATFINANCIAREFOREVER.pdf
VENDIMIDESTINIMITTEFITIMIT.pdf
FOREVERCONSTRUCTIONSHENIMESHPJEGUESE.pdf

18/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392931-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.12.2024 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilson Osmani")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E1BE6F-5670-4E4D-B303-678D5DAE0A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A37B57-D99A-45E6-BC1D-823893629DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336A36E7-F4D0-4CA5-9D53-DFDE0844DF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC61307F-5C08-4D65-943F-E92DDDF8DF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E49D52C-B82E-46E5-967F-5019E4B9CC96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A51B62-2B0B-4EA1-A39C-E9003398D531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EE3D5C-606B-44C0-A646-D9A91335BDDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D620723-2907-4D11-B393-5026DCC739D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908B77F5-779D-43B8-8ADC-B23EDD17C0C4
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"20/12/2024             Ne daten "19/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Ermal Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504791-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Autorizimpernenshkrimelektronik.pdf
_ForeverConstructionShenimetShpjeguese.pdf
VendimAsambleje.pdf
_ForeverConstructionShenimetShpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx

03/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529180-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.10.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Vilson Osmani dhe emerimi i Vangjel Lila

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vangjel Lila")                      Nga data "01/10/2025             
Ne daten "01/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Vilson Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589661-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë datë 31.03.2026, ku është 
vendosur emërimi i Audituesit Ligjor Zj.Erida Belulaj për auditimin e pasqyrave financiare 
2025.
Telefon ishte            ("0696024194")          u be            ("0696024197")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F798073-7C52-4FDA-A472-0577AC3125C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556775CE-D50E-4BC8-8C9E-A6349B1F4039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510271CB-C4F5-4A5F-9B72-B45073845C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F80BC3F-1DCB-438C-A4D8-874A0ED76FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E433021A-0F73-41DB-9C6E-8868E0773754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E580260B-715A-41F8-8E0B-D98BF424D6EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01735CB0-8D14-4551-A526-E235B7C923D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6EC54B-2F6E-468E-9C6F-2CA139508B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE1825D-CBE9-4CC1-900A-E2462527F16F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC4E376-36DC-4290-921D-064DE53587BA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54229137-50DD-4887-BE03-0E06811E1F0C

